СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 двенадцатой   сессии

	19.08.2016
	п.Майский
	№ 1

Об исполнении бюджета Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 1 полугодие 2016 года

В соответствие с   Бюджетным  кодексом  РФ, в целях осуществления текущего контроля  за исполнением  бюджета Майского сельсовета  Черепановского района Новосибирской области за 1 полугодие 2016  года,  Совет депутатов Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области, РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Майского сельсовета Черепановского района Новосибирской области за 1 полугодие 2016  года.
        2.Опубликовать настоящее решение в газете «Майские ведомости» и на информационном сайте администрации Майского сельсовета.

	Глава  Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

                                   В.К.Романов
	[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов Майского сельсовета
Черепановского района Новосибирской области

С.И.Абанин